
Uchwała nr 121/2016/XI 

Zarządu Polskiego Związku Badmintona  

z dnia 05 października 2016 r. 

w sprawie przyznania organizacji niektórych turniejów badmintonowych.  

 

Na podstawie § 46 pkt 24/ statutu Polskiego Związku Badmintona w Polsce w 

związku z § 4 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Polskiego Związku 

Badmintona w Polsce, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyznaje się Fundacji Polskiego Związku Badmintona organizację  

turnieju Polish Open w latach 2017-2020.  

2. Przyznaje się UKS Unia Bieruń organizację turnieju Polish International w  

latach 2017-2020. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 
 


